
Продажа

2-к.квартира, 55.4 м², 3/3 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, ул Монетная, д 5

 руб. 7 600 000



Продается 2к.кв в с. Дальнее. Возможно
приобретение по дальневосточной ипотеке.
В шаговой доступности школа, детский сад и
площадки, магазины, автобусные остановки и
т.д. Квартира не угловая, чистая светлая и сухая.
В квартире комнаты раздельные, с/у совмещен,
балкон и окна ПВХ, кладовая комната.Подходят
различные формы расчета, в т.ч.
государственные сертификаты, капиталы,
гарантийные письма и ипотека.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 55.4 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 3
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор




